
Fra: mona moldal <monai100@hotmail.com>
Sendt: torsdag 29. august 2019 08:24
Til: Postmottak Lindås
Emne: Måkeutslipp i kvassnesstemma?

Hei!

Jeg flyttet til knarvik i 2013 og bor i nærheten av kvassnesstemma. Det var viktig å ha turområde i umiddelbar nærhet da jeg har hund. Kan nevne Indregardsfjellet og Brekkeløypa som også flittig brukes.

Det er i vår satt opp nye skilt rundt kvassnesstemma der det bes om ikke mate endene da det tiltrekker rotter og måser.

Jeg er kjent med at måsen har vært et problem for beboere rundt stemma, da de skriker og skiter på eiendommene (har googlet og lest inne på nettet). Det har etter som jeg ser det vært en bedring de siste årene.

Nå er det en person som jobber, eller er aktiv ved «fuglehjelpen.no» som setter ut måser som har vært til rehabilitering i kvassnesstemma. Der blir de matet med tre-fire bømter før morgen og kveld. Jeg har konfrontert personen med skiltingen, der personen slår tilbake om at personen har lov å sette tilbake rehabilitert fugl i stemma. Personen henviste til «fuglehjelpen.no» og «fuglehjelpen» på Facebook, men jeg finner ingen informasjon om at det er gitt tillatelse til det her. Personen klager på at Lindås kommune ikke har gjort noe for å lage til nye hekkeplasser, og er svært opptatt av fiskemåkene som er rødlistet og som er en del av de som det vernes om her. Med så mye før er det enkelt å forstå at det ikke bare er rehabiliterte fugler som føres. Det tiltrekker seg selvfølgelig andre friske måser i hopetall.

Jeg mener det er feil å sette tilbake rehabilitert fugl i stemma, da dette bare vil øke måse problemet som det har blitt gjort innsats for å minske. Det er etter det jeg skjønner ikke lov å nekte foringen, men jeg mener det ikke kan være riktig å tillate det fra kommunen sin side, hvis det er riktig som personen sier.

Er det riktig at det er gitt tillatelse til å sette ut rehabilitert fugl i stemma?

Hvorfor er det evt da satt opp nye skilt?

Dette er et hjertesukk fra ei som liker å benytte seg av et flott tilrettelagt turområde, og som er frustrert over hvor lite respektert skiltingen er.

Det hadde vært fint med en tilbakemelding 😊

Mvh Mona

Sendt fra min iPhone